

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో

ఇంటి నం. 11-4-880, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీ-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL)



ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందు మూలంగా TSSPDCL పరిధిలోని యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సప్లయ్ లైసెన్స్ (నం.18/2000) తేది: 28-12-2000 కలిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL), తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) ముందు 2008-07 నుండి 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం వరకు పంపిణీ వ్యాపారం యొక్క ట్రూ-అప్ ను దాఖలు చేసింది. ఈ దాఖలాలను 2021లో O.P నం.39/2021 & I.A. నం.12/2021, O.P నం.40/2021 & I.A. నం.13/2021, O.P నం.41/2021 & I.A. నం.14/2021, O.P నం. 42/2021 & I.A. నం.15/2021 మరియు O.P నం. 22/2022 లతో గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే సమోదు చేయబడినది.

వాటాదారుల నుండి స్వీకరించబడిన అభ్యర్థనలను దృష్టిలో ఉంచుకుని, పంపిణీ ట్రూ-అప్ ఫైలింగ్ల వై అభ్యంతరాలు/సూచనలు సమర్పణకు చివరి తేది 30-09-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. అభ్యంతరదారులకు ప్రతిస్పందనలను ఏర్పాటు చేయడానికి చివరి తేది: 14-10-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది: 21-10-2022 (శుక్రవారం) 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ లో పబ్లిక్ హియరింగ్ ను ప్రత్యక్షంగా నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

స్థలం: హైదరాబాద్
 సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 తేది: 08-09-2022
 టి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్. (హైదరాబాద్)
 DIPR RO No. 6455-PP/CL/Advt/1/2022-23, Dt. 05-09-2022

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందు మూలంగా TSNPDCL పరిధిలోని యావన్మందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సప్లయ్ లైసెన్స్ (నం.14/2000) తేది: 28-12-2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL) తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) ముందు 2008-07 నుండి 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం వరకు పంపిణీ వ్యాపారం యొక్క ట్రూ-అప్ ను దాఖలు చేసింది. ఈ దాఖలాలను 2021లో O.P నం. 43/2021 & I.A. నం.16/2021, O.P నం. 44/2021 & I.A. నం. 17/2021, O.P నం. 45/2021 & I.A. నం.18/2021, O.P నం. 46/2021 & I.A. నం.19/2021 మరియు O.P నం. 20/2022 లతో గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే సమోదు చేయబడినది.

వాటాదారుల నుండి స్వీకరించబడిన అభ్యర్థనలను దృష్టిలో ఉంచుకుని, పంపిణీ ట్రూ-అప్ ఫైలింగ్ల వై అభ్యంతరాలు/సూచనలు సమర్పణకు చివరి తేది 30-09-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. అభ్యంతరదారులకు ప్రతిస్పందనలను ఏర్పాటు చేయడానికి చివరి తేది: 14-10-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది: 21-10-2022 (శుక్రవారం) 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ లో పబ్లిక్ హియరింగ్ ను ప్రత్యక్షంగా నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

స్థలం: హనుమకొండ
 సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
 తేది: 08-09-2022
 టి.ఎస్.ఎన్.పి.డి.సి.ఎల్. వరంగల్

గౌరవనీయులైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో
ఇంటి నం. 11-4-880, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మి-కా-పూర్, హైదరాబాద్-500004

తెలంగాణ విద్యుత్ పరిపాలనా సంస్థ (TSSPDCL)

తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ పరిపాలనా సంస్థ (TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

బహిరంగ ప్రకటన

ఇందు మూలంగా TSSPDCL పరిధిలోని యావన్ముందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సప్లయ లైసెన్స్ (నం.13/2000) తేది: 29-12-2000 కలిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL), తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) ముందు 2008-07 నుండి 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం వరకు పంపిణీ వ్యాపారం యొక్క ట్రూ-ఆప్ డాఖలు చేసింది. ఈ డాఖలాలను 2021లో OP నం.39/2021 & IA నం.12/2021, OP నం.40/2021 & IA నం.13/2021, OP నం.41/2021, & IA నం.14/2021, OP నం. 42/2021 & IA నం.15/2021 మరియు OP నం. 22/2022 లతో గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే నమోదు చేయబడినది.

ఇందు మూలంగా TSNPDCL పరిధిలోని యావన్ముందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సప్లయ లైసెన్స్ (నం.14/2000) తేది: 29-12-2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL) తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) ముందు 2008-07 నుండి 2020-21 ఆర్థిక సంవత్సరం వరకు పంపిణీ వ్యాపారం యొక్క ట్రూ-ఆప్ డాఖలు చేసింది. ఈ డాఖలాలను 2021లో OP నం. 43/2021 & IA నం.16/2021, OP నం. 44/2021 & IA నం. 17/2021, OP నం.45/2021, & IA నం.18/2021, OP నం. 48/2021 & IA నం.19/2021 మరియు OP నం. 20/2022 లతో గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే నమోదు చేయబడినది.

వాటాదారుల నుండి స్వీకరించబడిన అభ్యర్థనలను దృష్టిలో ఉంచుకుని, పంపిణీ ట్రూ-ఆప్ ఫైలింగ్ల పై అభ్యంతరాలు/సూచనలు సమర్పణకు చివరి తేది 30-08-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. అభ్యంతరదారులకు ప్రతిస్పందనలను ఏర్పాటు చేయడానికి చివరి తేది: 14-10-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది: 21-10-2022 (శుక్రవారం) 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ లో పబ్లిక్ హియరింగ్ ను ప్రత్యక్షంగా నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

వాటాదారుల నుండి స్వీకరించబడిన అభ్యర్థనలను దృష్టిలో ఉంచుకుని, పంపిణీ ట్రూ-ఆప్ ఫైలింగ్ల పై అభ్యంతరాలు/సూచనలు సమర్పణకు చివరి తేది 30-08-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. అభ్యంతరదారులకు ప్రతిస్పందనలను ఏర్పాటు చేయడానికి చివరి తేది: 14-10-2022 (శుక్రవారం) వరకు పొడిగించబడింది. తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు తేది: 21-10-2022 (శుక్రవారం) 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, TSERC, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్ లో పబ్లిక్ హియరింగ్ ను ప్రత్యక్షంగా నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

స్థలం: హైదరాబాద్
తేది: 08-08-2022

సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్. (హైదరాబాద్)

స్థలం: హనుమకొండ
తేది: 08-08-2022

సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, వరంగల్

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No. 11-4-860, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004.

**SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)**



**NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF
TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)**

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz., SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.(13/2000), as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) the True-up of Distribution Business for the period from FY 2006-07 to FY 2020-21. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. Nos 39,40,41,42 of 2021 along with I.A. Nos 12,13,14,15 of 2021 and O.P.No.22 of 2022.

In view of the request received from stake holders the last date for submission of comments/ suggestions/objections on Distribution True-up filings is extended up to 30.09.2022 (Friday), last date for arranging responses to the objectors is extended up to 14.10.2022 (Friday). Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing (physical) in Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 21.10.2022 (Friday) from 11:00 hrs onwards.

Place : Hyderabad
Date : 06-09-2022

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Southern Power Distribution Company of
Telangana Ltd., Hyderabad

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz., NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.(14/2000), as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) the True-up of Distribution Business for the period from FY 2006-07 to FY 2020-21. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. Nos.43, 44, 45, 46 of 2021 along with I.A. Nos. 16, 17, 18 & 19 of 2021 and O.P No.20/2022.

In view of the request received from stake holders the last date for submission of comments/ suggestions/objections on Distribution True-up filings is extended up to 30.09.2022 (Friday), last date for arranging responses to the objectors is extended up to 14.10.2022 (Friday). Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing (physical) in Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 21.10.2022 (Friday) from 11:00 hrs onwards.

Place : Hanumakonda.
Date : 06.09.2022

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Northern Power Distribution Company of
Telangana Ltd., Warangal

BEFORE THE HONOURABLE

TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No. 11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004.



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF
TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz., SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.(13/2000), as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) the True-up of Distribution Business for the period from FY 2006-07 to FY 2020-21. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. Nos 39,40,41,42 of 2021 along with I.A. Nos 12,13,14,15 of 2021 and OP.No.22 of 2022.

In view of the request received from stake holders the last date for submission of comments/ suggestions/objections on Distribution True-up filings is extended up to 30.09.2022 (Friday), last date for arranging responses to the objectors is extended up to 14.10.2022 (Friday). Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing (physical) in Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 21.10.2022 (Friday) from 11:00 hrs onwards.

Place : Hyderabad
Date : 06-09-2022

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Southern Power Distribution Company of
Telangana Ltd., Hyderabad

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz., NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.(14/2000), as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) the True-up of Distribution Business for the period from FY 2006-07 to FY 2020-21. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. Nos.43, 44, 45, 46 of 2021 along with I.A. Nos. 16, 17, 18 & 19 of 2021 and O.P No.20/2022.

In view of the request received from stake holders the last date for submission of comments/ suggestions/objections on Distribution True-up filings is extended up to 30.09.2022 (Friday), last date for arranging responses to the objectors is extended up to 14.10.2022 (Friday). Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing (physical) in Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 21.10.2022 (Friday) from 11:00 hrs onwards.

Place : Hanumakonda.
Date : 06.09.2022

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Northern Power Distribution Company of
Telangana Ltd., Warangal

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

D.No. 11-4-860, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad - 500 004.

SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY
OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF
TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz., SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.(13/2000), as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) the True-up of Distribution Business for the period from FY 2006-07 to FY 2020-21. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. Nos 39,40,41,42 of 2021 along with I.A. Nos 12,13,14,15 of 2021 and OP.No.22 of 2022.

In view of the request received from stake holders the last date for submission of comments/ suggestions/objections on Distribution True-up filings is extended up to 30.09.2022 (Friday), last date for arranging responses to the objectors is extended up to 14.10.2022 (Friday). Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing (physical) in Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 21.10.2022 (Friday) from 11:00 hrs onwards.

Place : Hyderabad
Date : 06-09-2022

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Southern Power Distribution Company of
Telangana Ltd., Hyderabad

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz., NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.(14/2000), as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) the True-up of Distribution Business for the period from FY 2006-07 to FY 2020-21. These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. Nos.43, 44, 45, 46 of 2021 along with I.A. Nos. 16, 17, 18 & 19 of 2021 and O.P No.20/2022.

In view of the request received from stake holders the last date for submission of comments/ suggestions/objections on Distribution True-up filings is extended up to 30.09.2022 (Friday), last date for arranging responses to the objectors is extended up to 14.10.2022 (Friday). Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct Public Hearing (physical) in Court Hall of TSERC, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad on 21.10.2022 (Friday) from 11:00 hrs onwards.

Place : Hanumakonda.
Date : 06.09.2022

Sd/- CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Northern Power Distribution Company of
Telangana Ltd., Warangal